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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol. Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, i køkkenet. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i køleskabe. Virksomheden har en
fødevarevask. Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og
opvaskemaskine. Procedurer for opvarmning af fødevare.
Gennemgået mundtlige procedurer for nedkøling af Roastbeef,
virksomheden oplyser at de kun indimellem selv steger
roastbeef, eller køber de det klar til brug.
Vejledt generelt om regler for nedkøling
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsbord med vask. Komfur, ovn, køleskabe. Hylder og
skabe i køkkenet. Vægge, loft og gulv i køkkenet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og risikoanalyse. Virksomheden har elektronisk egenkontrol, Virksomheden kontakter
egenkontrolprogram leverandøren og få lagt risikoanalyse og skriftlige procedurer ind for nedkøling og fremover
min. dokumentation 1. gang om måneden.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning for perioden september og frem til d.d.
Vejledt generelt om regler for nedkøling
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket kalv/flæsk 5 kg. Røg varm
laksefilet via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


